
 

 

   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Dipartimento per la Programmazione - Direzione Generale per 

Interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 

strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale 

MIUR   Ufficio IV 

Istituto Comprensivo Statale B. Gigli - Recanati 
Via Aldo Moro n.25 - 62019 Recanati - � 0717571477 – � 0975886 -Codice Fiscale 91019530434 

E-mail: mcic83200a@istruzione.it; Pec: mcic83200a@pec.istruzione.it  

Sito web: http://www.icgiglirecanati.gov.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio V Ambito Territoriale per la Provincia di 

Macerata del 24/09/2018 con la quale è stata comunicata la data di pubblicazione 

delle seguenti graduatorie d’Istituto: 

 

DEFINITIVE  d’Istituto di II e III fascia del personale DOCENTE, in applicazione 

dell’art.10 del D.M. n. 374  del 01/06/2017; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna, all’Albo online di questo Ufficio delle graduatorie 

d’istituto definitive di seconda e terza fascia del personale Docente per il triennio  

2017-2020. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. GIOVANNI GIRI 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed 

del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 


